



forum for
natur og
friluftsliv
TROMS

PROTOKOLL

Årsmøte FNF Troms 2019

Sted: Tromsø, NIBIO Holt

Dato: 11. mars 2019

Tid: 17.30 - 20.45

Det ble i forkant av årsmøte gjennomført et temamøte om inkludering og friluftsliv; «*Inkludering i friluftsliv: erfaringer fra idretten*» v/ Hakima Mabrou, aktivitetsguide hos Tromsø Idrettsråd. Det var 13 personer tilstede.

Sak 1. Åpning ved leder

Styreleder Knut M. Pedersen ønsket velkommen og åpnet styremøtet. Han viste til at FNF er en koordinerende og samlende organisasjon. Selv i saker hvor organisasjonene har hatt ulikt syn har det vært mulig å bli enige om videre håndtering. Styreleder ga også et godt råd til ny koordinator, om at det er viktig å passe seg selv og ikke brenne seg ut.

Sak 2. Konstituering

* Christine Myrseth ble valgt som møteleder.

* Opprop

Til stede med stemmerett: 8

Knut M. Pedersen, NJFF-Troms

Svein Gunnar Karlstrøm, Framtiden i våre hender Nord

Rachel Jakhelln, Troms Turlag

Halldis Valestrand, Troms Orienteringskrets

Leif Einar Støvern, Nordnorsk Botanisk Forening

Jann Oskar Granheim, Midt-Troms Naturlag

Anne Lise Mortensen, Naturvernforbundet Troms

Rachel Jakhelln, Troms Turlag

En stemme pr tilknyttede organisasjon. For godkjenning av årsmelding og årsregnskap har ikke medlemmer av Styret i FNF stemmerett.

Til stede uten stemmerett: 5

Asbjørg Fyhn, Naturvernforbundet i Troms

Alf Brustad, Senja Turlag / Troms Turlag

Per Inge Guneriussen, Naturvernforbundet Troms

Christine Myrseth, FNF-koordinator

FNF Troms, Holtvegen 66, Pb. 2284, 9269 Tromsø
Tlf: 951 75 403 E-post: troms@fnf-nett.no Internett: www.fnf-nett.no/troms

FNF Troms er et samarbeidsforum for natur- og friluftsansjoner i Troms og representerer rundt 15000 medlemmer. Medlemsorganisasjoner: Troms Turlag, Harstad Turlag, Norges Turmarsjforbund Troms, Naturvernforbundet i Troms, 4H Troms, KFUK-KFUM-speiderne Troms, Troms Fylkeskystlag, Troms Orienteringskrets, Norges Jeger- og Fiskerforbund Troms, Nord-Troms Krets av Norges Speiderforbund, Framtiden i våre hender Tromsø, Nordnorsk Botanisk Forening, Midt-Troms Naturlag.

Hakima Mabrou (foredragsholder fra Tromsø Idrettsråd)

- * Innkalling og dagsorden godkjennes.
- * Forretningsorden godkjennes.
- * Christine Myrseth ble valgt som referent.
- * Leif Einar Støvern og Svein Gunnar Karlstrøm ble valgt til å underskrive protokollen.

Sak 3. Årsmelding 2018

FNF-koordinator redegjorde for årsmeldingen.

Styreleder Knut M. Pedersen bemerker at Representasjonsoversikten for 2018 ikke er fullstendig og mangler deltakelse for Styreleder i FNF Troms på Fjordtoktet 2018, et arrangement i regi av Naturvernforbundet Troms. Dette tas til etterretning.

Vedtak: Årsmelding 2018 godkjennes enstemmig.

Sak 4. Regnskap 2018

Regnskap og revisorberetning ble lagt fram av Christine Myrseth

Vedtak: Regnskap 2018 godkjennes enstemmig.

Sak 5 Arbeidsplan 2019

Arbeidsplan 2019 ble lagt fram av Christine Myrseth

Fra årsmøtet ble det ytret et ønske om mer fokus i arbeidsplanen på vannområdeforvaltning, kontakt med vann-utvalgene i fylket og gjennomføring av vanddirektivet i forvaltningssaker.

Vedtak: Arbeidsplan 2019 med framsatte forslag vedtas enstemmig.

Sak 6 Budsjet 2019

Budsjettforslag for 2019 med sum driftskostnader kr 457 000,-, sum inntekter kr 376 000,- med negativt driftsresultat på kr 81 000,- ble framlagt av Christine Myrseth.

Vedtak: Budsjett 2019 vedtas enstemmig.

Sak 7. Vedtekter FNF Troms

Ingen foreslåtte endringer av året for vedtekter, men årsmøtet ved styreleder Knut M. Pedersen minner om et behov for gjennomgang ved neste årsmøte i forbindelse med regionreformen.

Vedtak: Standardvedtektene for FNF Nasjonalt og Vedtekter for FNF Troms tas til etterretning.

Sak 8 Innkomne saker

Det var ingen innkomne saker.

Sak 9 Valg

Valgkomiteen for årsmøtet 201 har bestått av Asbjørg Fyhn og Christine Myrseth. Eivind Høstmark Borge og Anton Hauan har vært henholdsvis ressursperson og vara.

Valgkomiteens innstilling:

Leder:	Knut M. Pedersen	Troms Jeger og Fisk	- gjenvelges for 1 år
Medlem:	Hilde Ovesen	4H Troms	- ikke på valg
Medlem:	Rachel Jakhelln	Troms Turlag	- gjenvelges for 2 år
Medlem:	Halldis Valestrand	Troms Orienteringskrets	- ikke på valg
Medlem:	Per Inge Guneriussen	Naturvernforbundet i Troms	- ikke på valg
1. vara:	Alf Brustad	Troms Turlag/Senja Turlag	- gjenvelges for 1 år
2. vara:	Svein Gunnar Karlstrøm	Framtiden i våre hender Nord	- gjenvelges for 1 år
3. vara:	Jann-Oskar Granheim	Midt-Troms Naturlag	- velges for 1 år
4. vara:	Berit Nymo	Naturvernforbundet i Troms	- gjenvelges for 1 år
Revisor:	Anne Grethe Seljebakk	Troms musikkråd	- gjenvelges for 1 år

Valgkomiteens innstilling ble enstemmig vedtatt.

Valgkomite:

Årsmøtet velger Asbjørg Fyhn og Christine Myrseth til valgkomiteen.

Sak 11 Årsmøteuttalelser

Koordinator vil takke for den gode og rause mottakelsen hun har fått i FNF Troms. På vegne av FNF Troms vil hun takke for et godt og givende samarbeid i året som har gått, ikke minst en stor takk til den enorme innsatsen de frivillige organisasjonene gjør for natur og friluftslivs-interessene. Presset er stort på den naturen vi har som både gir glede, samhold, helse og nødvendig livsgrunnlag- arbeidet blir med andre ord ikke mindre viktig fremover. Dette håper vi å oppnå sammen og i vårt nettverk som i dag via det Hakima Mabrouh har delt med oss.

FNF Troms håper å kunne bistå organisasjonene på best mulig måte i året som kommer og vil arbeide med å videreutvikle og styrke det tilbudet vi som nettverk kan tilby de frivillige i sitt arbeid og engasjement.

Koordinator bemerker også det gode humøret som synes å prege organisasjonsmedlemmene- kan det være alle naturopplevelsene de praktiserer som er årsaken?

Sak 11 Avslutning

Leif Einar Støvern ble takket for innsatsen i FNF Troms og fikk bok i gave. Christine Myrseth og styreleder Knut M. Pedersen takket for oppmøtet og ønsket vel hjem.

Christine Myrseth
Referent

Leif Einar Støvern
Protokollunderskrift

Svein Gunnar Karlstrøm
Protokollunderskrift